garj, sed alio desuper judicio non expectato, Ecclesie sue auctori- 

tate fretam, posse, arbitrio suo, ad contrahendum et consum- 

mandum matrimonium cum quavis femina, Divino jure Yobis- 

cum matrimonium contrahere non prohibita, procedere, pretenso illo 

cum Domina Anna predicta matrimonio non obstante: similiter etiam 

Dominam Annam predictam, non obstante matrimonio pretenso cum 

Maiestate Yestra, quod nullo pacto obstare debere decernimus, posse, 

arbitrio suo, cum quavis alia persona, Divino jure non prohibita, 

matrimonium contrahere. Hec Nos, Clerum, et doctam huius Ecclesie 

Anglicane partem representantes, cum vera, iusta, honesta et sancta 

esse affirmamus, tum ijdem quam perfectissime, integerrime, et effica- 

cissime, ad omnem intenciouem, propositum, et effectum, a nobis exigi 

potest, consentimus et assentimur, per presentes. In quorum omnium 

et singulorum testimonium, hec scripta manuum nostrarum subscrip- 

tione communivimus, utriusque etiam Archiepiscopi Sigillo appositum. 

Datum Westmonasterij, nono die mensis Julij, anno Domini M. D. 
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XXXX; presentibus tune et ibidem, ac premisse declaracioni et diffi- 

nicioni consentientibus, Magistris Joanne Tregunwell, Willielmo Peter, 

Joanne Hughes, et Willielmo Coke, Legum Doctoribus, unacum Notarijs 

inferius subscribentibus. 

(Signatur.) (Signatur.) 

T. Cantuarien. Edouardus Ebor. 

Edmundus Lyndon. Cuthbertus Dunelmensis. 

Thomas Elieö. Jo. Lincolt., et Procurator. 

WilhelmusNorwicenperprocuratorem. Jo. Exoii Episcopi. 

W. Meneven. Robertus Assapheii. 

Robertus Landavens. Johannes Sar., perProcuratorem. 

Robertus Karliolen. Johannes Wigornien. 

Joannes Hereforden. Joannes Bangoren. 

Nicholaus Roffen. Thomas Electus Westmon. 

Folgen noch 139 Namen; dann die Beglaubigung durch die No¬ 

tare und die Siegel der zwei Erzbischöfe. 

Hier abgedruckt nach: State Papers published under the authority 

of His Majesty’s Commission. Yol. I. King Henry the Eighth. N0' 

CXXXVIII. Ein unvollständiger Abdruck in Burnet Historia Reform. 

Eccl. Anglic. (Grenevae 1689): Collectio Annalium—cum aliis instru- 

mentis ad priorem — partem spectantibus, p. 110 sq. 

3* 

^n$ptg aus einem $>riginafßrief $ar|fe an ben $>?tm (nieifl in 
Ziffern) s. d. Jonbon 7. §n(i 1540. 

£)tenfiag 6. 3ult, ungefarltd) nad) 2 Ußr fd>itfen ber §erjog bon 

Sliorfolf unb anbere 9tdtf)e nad) £>arft; als er anfommt, entjüntlbtgen 

fie 5unad)jt ba§ 3$erfef)en, baß er ntd)t §u Mittag eingetaben wäre